

Decreto n. 187 del 28/10/2024

Pubblicazione n. **2894** del 29/10/2024

OGGETTO: Istituzione Conferenze locali per la giustizia riparativa ai sensi del D.lgsvo 10 ottobre

2022 n.150 - Distretto di Corte d'Appello di Napoli - Designazione del Componente

Effettivo della Provincia di Benevento.

IL PRESIDENTE

Vista la nota acquisita al protocollo generale della Provincia di Benevento al n. 4964 del 23/02/2024 con la quale l'Ufficio Interdistrettuale di Esecuzione Penale esterna per la Campania, quale articolazione distrettuale del Dipartimento per la Giustizia Minorile e di Comunità, designata dal Ministero della Giustizia quale proprio rappresentante in senso alla Conferenza locale per la giustizia ripartiva, che convocava l'organo di vertice dell'Ente Provincia alla riunione iniziale congiunta fissata per il 6 marzo 2024, alle ore 11:30, in modalità da remoto su piattaforma Microsoft Teams;

Vista la nota prot. n. 5335 del 28/02/2024 con la quale il Presidente della Provincia di Benevento delegava la Sig.ra Carla Carpentieri, Funzionario della Provincia di Benevento, a partecipare alla riunione in oggetto;

Vista la nota prot. n. 5912 del 06/03/2024 con la quale veniva individuato un nuovo delegato nella persona dell'Ing. Michelantonio Panarese a partecipare all'insediamento delle Conferenze locali per la giustizia ripartiva;

Vista la nota prot. 25799 del 25/10/2024 con la quale il Dipartimento per la Giustizia Minorile e di Comunità richiedeva i nominativi dei componenti effettivi e la comunicazione degli indirizzi peo;

Considerato che, per sopravvenute esigenze di servizio, l'Ing. Michelantonio Panarese non potrà garantire la sua presenza in seno al predetto Organismo;

Ritenuto dover provvedere alla designazione del Componente Effettivo delle Conferenze Locali per la Giustizia Riparativa;

Visto il TUEL n. 267/2000;

Vista la legge 7 aprile 2014, n. 56;

Visto il vigente Statuto della Provincia di Benevento;

DECRETA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrale e sostanziale del presente dispositivo:

- <u>1) DI DESIGNARE</u> l'Arch. Giuseppe D'Angelo, Dirigente del Settore 3 "Risorse idriche e ambiente", giusto Decreto Presidenziale n. 1 del 02/01/2024, e Dirigente responsabile ad interim del Servizio "Gestione Giuridica del Personale Pari Opportunità", con decorrenza dal 15.07.2024 al 15.06.2025, giusto Decreto Presidenziale n. 109 del 01.07.2024, quale componente effettivo della Provincia di Benevento in seno alle Conferenze Locali per la Giustizia Riparativa.
- <u>2) DI NOTIFICARE</u> copia del presente Decreto all'interessato per la formale accettazione dell'incarico e per la conferma delle dichiarazioni di incompatibilità / inconferibilità, ai sensi e per gli effetti di cui al D.lgsvo n. 39/2013.
- 3) **DI TRASMETTERE** copia del Presente Decreto
 - al Ministero della Giustizia Dipartimento per la Giustizia Minorile e di Comunità Ufficio Interdistrettuale di Esecuzione Penale esterna per la Campania;
 - al Segretario Generale della Provincia di Benevento;
 - Ai Dirigenti della Provincia di Benevento.
- <u>4) DI PUBBLICARE</u> il Presente Decreto all'Albo on line della Provincia di Benevento oltre che nella apposita sezione dell'Amministrazione Trasparente del sito della Provincia, ai sensi e per gli effetti di cui al D. Lgs 33/2013.

Il Presidente

F.to (Nino Lombardi)



-	ente Decr 2894				ene pubblicato all'ALBO ON-LINE dell'Ente
con n	2894 del 29/10/2024 Il Messo Notificatore F.to Palmina Vivolo			10 * + 90)	15 giorni consecutivi. Il Segretario Generale F.to Dott.ssa Maria Antonietta Iacobellis